

## Spectre Effects ApS

Lille Istedgade 5, 1706 København V

CVR-nr. 40 03 88 17

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Christian Schandorph  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Spectre Effects ApS  
Lille Istedgade 5  
1706 København V

CVR-nr.: 40 03 88 17  
Stiftet: 14. november 2018  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

**Direktion**

Christian Schandorph

**Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med special effekts og special fremstilling og opgaver for film, tv og teaterbranchen og hermed forbundet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 414.020 mod 736.649 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -98.082 mod 385.806 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der har efter regnskabsåret udløb ikke været begivenheder der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>414.020</b>	<b>736.649</b>
2 Personaleomkostninger	-434.768	-181.213
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-91.032	-53.191
<b>Driftsresultat</b>	<b>-111.780</b>	<b>502.245</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-11.233	-7.633
<b>Resultat før skat</b>	<b>-123.013</b>	<b>494.612</b>
1 Skat af årets resultat	24.931	-108.806
<b>Årets resultat</b>	<b>-98.082</b>	<b>385.806</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	0
Overføres til overført resultat	0	385.806
Disponeret fra overført resultat	-155.282	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-98.082</b>	<b>385.806</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	274.582	365.614
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>274.582</u>	<u>365.614</u>
4	Deposita	3.700	3.700
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.700</u>	<u>3.700</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>278.282</u></b>	<b><u>369.314</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.125	23.525
	Udskudte skatteaktiver	7.801	0
	Periodeafgrænsningsposter	7.375	28.361
	Tilgodehavender i alt	<u>17.301</u>	<u>51.886</u>
	Likvide beholdninger	<u>135.640</u>	<u>279.111</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>152.941</u></b>	<b><u>330.997</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>431.223</u></b>	<b><u>700.311</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	166.710	321.992
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>273.910</b>	<b>371.992</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	17.130
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>17.130</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	6.250	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	20.478
Selskabsskat	0	73.678
Anden gæld	151.063	217.033
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	157.313	311.189
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>157.313</b>	<b>311.189</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>431.223</b>	<b>700.311</b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-63.814	0	-13.814
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>385.806</u>	<u>0</u>	<u>385.806</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	321.992	0	371.992
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-155.282</u>	<u>57.200</u>	<u>-98.082</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>166.710</u></b>	<b><u>57.200</u></b>	<b><u>273.910</u></b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	73.678
Årets regulering af udskudt skat	-24.931	35.128
	<b>-24.931</b>	<b>108.806</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	428.591	179.821
Andre omkostninger til social sikring	6.177	1.392
	<b>434.768</b>	<b>181.213</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Indretning lejede lokaler</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2021	13.735	447.578
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>13.735</b>	<b>447.578</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	1.904	93.795
Årets afskrivninger	1.373	89.659
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>3.277</b>	<b>183.454</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>10.458</b>	<b>264.124</b>
	31/12 2021	31/12 2020
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2021	3.700	0
Tilgang i årets løb	0	3.700
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>3.700</b>	<b>3.700</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>3.700</b>	<b>3.700</b>